
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
25.11.2013 13:31

Treść
 

Zarządzenie Nr 49/13

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku

z dnia 20 sierpnia 2013 roku

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.
poz. 594)

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w konkursie do wyboru wieńca dożynkowego do „Powiatowego
Konkursu Wieńców Dożynkowych “

 

 



 

zarządza, co następuje:

 

§1

Powołuje się Komisję w składzie:

 

Pani Beata Król – W/Z Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kulturyw Osieku – przewodnicząca komisji

Pani Barbara Wyrzykowska, pracownik ŚODR Modliszewice PZD Staszów– zastępca przewodniczącego

Mariola Grygiel – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku – członek komisji

 

§2

 

Komisja ma za zadanie dokonanie wyboru wieńca dożynkowego do „Powiatowego Konkursu Wieńców Dożynkowych“,  który
przeprowadzony zostanie  dnia  25.08.2013r  podczas  uroczystości  w Staszowie  pn.”Dzień Chleba Smaki  Naszych Dziadków,
Powiatowe i Miejsko - Gminne Święto Plonów”.

 

§3

Do zadań komisji należy:

Przyjęcie zgłoszeń uczestników.1.
Zapoznanie uczestników z regulaminem Konkursu.2.



Dokonanie oceny spełnienia wszystkich kryterii przestawionych w regulaminie konkursu.3.
Wybór wieńca reprezentującego Gminę Osiek .4.
Sporządzenie protokołu.5.

 

§4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 Przewiń do początku


